香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CIMC Vehicles (Group) Co., Ltd.
中集車輛（集團）股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1839）

海外監管公告

本公告乃由中集車輛（集團）股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公
司證券上市規則第13.10B條作出。

茲載列本公司於2021年8月23日在深圳證券交易所網站(www.szse.cn)刊登之《中
集車輛（集團）股份有限公司關於舉行2021年中期業績網上說明會的公告》，僅供
參考。

承董事會命
中集車輛（集團）股份有限公司

李貴平
執行董事

香港，2021年8月23日

於本公告刊發日期，董事會包括九位成員，即麥伯良先生**、李貴平先生*、
曾北華女士**、王宇先生**、黃海澄先生**、陳波先生**、豐金華先生***、
范肇平先生***及鄭學啟先生***。

* 執行董事
** 非執行董事
*** 獨立非執行董事

证券代码：301039              证券简称：中集车辆              公告编号：2021-009

中中集集车车辆辆（（集集团团））股股份份有有限限公公司司

关关于于举举行行 2021年年中中期期业业绩绩网网上上说说明明会会的的公公告告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

中集车辆（集团）股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）2021年中

期业绩将于2021年8月25日公布，为了让广大投资者更加深入、全面了解公司

2021年中期的经营状况、财务状况以及未來展望等情况，加强公司与投资者的沟

通互动，公司拟于2021年8月26日（星期四）上午9:00-10:00在“路演中”平台举

行2021年中期业绩说明会。

一一、、出出席席业业绩绩说说明明会会人人员员

公司拟出席本次业绩说明会的人员为公司执行董事、CEO兼总裁李贵平先

生、助理总裁毛弋女士、首席财务官纪海峰先生、财务总监占锐先生。

二二、、业业绩绩说说明明会会报报名名及及参参与与方方式式

参与本次业绩说明会的投资者请于2021年8月25日前通过链接或扫描如下

二维码的方式报名后，于2021年8月26日（星期四）上午9:00参与本次业绩说明

会。

业绩说明会报名及参会链接：

https://www.roadshowchina.cn/Meet/detail.html?mid=11371

业绩说明会报名及参会二维码：

三三、、问问题题征征集集

为充分尊重投资者，提升交流的针对性，现就2021年中期业绩网上说明会向

投资者公开征集问题，广泛听取投资者的意见和建议。投资者可于2021年8月25

日前将所关注问题发送至公司投资者关系邮箱：ir_vehicles@cimc.com。本公司

将于2021年中期业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

欢迎广大股东和投资者积极参与。

特此公告。

中集车辆（集团）股份有限公司

董事会

二〇二一年八月二十三日